
Linie 141
Weiherdorf - Teublitz - Burglengenfeld -
Maxhütte-Haidhof - Regenstauf

gültig ab 13. Dezember 2020

Zone

6a

6a

6a

6a

6a

5b/6a

5b/6a

5b/6a

5b/6a

5b/6a

5b/6a

5b/6a

5b

5b

5b

5b

6b

6b

6b

6b

5b

5b

5b

5b

5b

5b

5b

5b

5b

5a/5b

5a/5b

5a/5b

5a/5b

5a/5b

5a/5b

5a/5b

5a/5b

5a/5b

5a/5b

5a

5a

5a/5b

5a

5a

5a

5a

4/5a

4/5a

4/5a

4/5a

4

3/4

4/5a

4/5a

4/5a

5a

4/5a

4/5a

4

4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Weiherdorf Buchtalstraße

Loisnitz Glashütte

Loisnitz Autobahnunterf.

Weiherdorf Ort

Katzdorf Raiffeisenbank

Premberg Brücke

Münchsh. Abzw. Uferstr.

Münchshofen Brunnenstraße

Münchshofen Ortsmitte

Münchsh. Abzw. Uferstr.

Münchshofen Brücke

Premberg Brücke

Saltendorf Getränke Hausler

Teublitz Nord

Teublitz Rathaus (1)

Saltendorf Hauptstraße

Mühlberg bei Burgl.

Untersdorf

Pottenstetten Kirche

Saaß Kreisstraße

Wölland

Burglengenfeld Naabbrücke

Burglengenf. Friedhof

Burglengenfeld Rathaus

Burglengenfeld TV-Turnh.

Burglengenfeld Sparkasse

Burglengenfeld El. Koller

Burglengenfeld Naabtalpark

Burglengenf. Gymnasium

Teublitz Hugo-Geiger-Sdl.

Maxhütte-Haidhof Koppenlohe

M.-H. E-Gstettenbauer-Str.

Maxhütte-Haidhof Rathaus

Maxhütte-Haidhof Einkaufszentrum

Am Deglhof

Maxhütte-Haidhof Bhf

Maxhütte-H. Eisenbahnbr.

Roding

Strieglhof

Winkerling

Roßbergeröd

Ibenthann

Leonberg Am Schießlhang

Leonberg Förderschule

Leonberg Schlossplatz

Roßbach Abzweigung

Ponholz Siedlung

Ponholz Gasthof Alte Post

Ponholz Industriepark

Ponholz Gasthof Söllner

Hagenau

Diesenbach Abzweigung

Almenhof

Pirkensee

Maxhütte-Haidhof Ziegelhütte

Fürsthof

Ramspau Leonb. Str.

Kleinramspau

Stadel

Fidelhof

Regenstauf Am Gr. Weg

Regenstauf Valentinsbad

Regenstauf Lohstraße

Regenstauf Regenbrücke

Regenstauf Post

s

06.55

06.58

06.59
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s
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s
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s

07.20

07.22
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10.51

10.52

10.53
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2

11.20

11.30

11.32

11.33

11.35

11.38

11.39

11.42

11.44

11.46

11.47

11.48

11.49

11.50

11.51

11.52

11.55

11.56

11.58

s1
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13.39

13.39

13.40

13.41

13.44

s

13.12

13.14

13.15

13.17

13.18

13.21

13.23

13.25

13.26

13.27

13.28

13.29

13.30

13.32

13.34

13.35

13.37

s1

13.14

13.14

13.19

13.25

13.30

13.31

13.33

13.36

13.38

13.39

13.41

s = nur an Schultagen

1 = fährt am letzten Schultag vor den Weihnachts-, Oster- und Pfingstferien sowie am ersten Schultag nach den Sommerferien

um 11:25 Uhr, am letzten Schultag vor den Sommerferien um 10:30 Uhr ab Burglengenfeld Rathaus

2 = fährt nur am letzten Schultag vor den Pfingstferien und am ersten Schultag nach den Sommerferien

3 = fährt nur am letzten Schultag vor den Sommerferien



Linie 141
Regenstauf - Maxhütte-Haidhof -
Burglengenfeld - Teublitz - Weiherdorf

gültig ab 13. Dezember 2020
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Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Regenstauf Post

Regenstauf Regenbrücke

Regenstauf Straßäcker

Regenstauf Am Gr. Weg

Regenstauf Lohstraße

Regenstauf Valentinsbad

Fidelhof

Stadel

Kleinramspau

Ramspau Leonb. Str.

Fürsthof

Almenhof

Schönleiten

Kürnberg

Maxhütte-Haidhof Ziegelhütte

Pirkensee

Ponholz Gasthof Söllner

Roßbach Abzweigung

Leonberg Schlossplatz

Leonberg Förderschule

Leonberg Am Schießlhang

Ibenthann

Roßbergeröd

Winkerling

Strieglhof

Am Deglhof

Roding

Maxhütte-H. Eisenbahnbr.

Maxhütte-Haidhof Bhf

Verau

Maxhütte-Haidhof Einkaufszentrum

Maxhütte-Haidhof Rathaus

M.-H. E-Gstettenbauer-Str.

Maxhütte-Haidhof Koppenlohe

Burglengenf. Gymnasium

Burglengenfeld Am Hirtberg

Burglengenfeld El. Koller

Burglengenfeld Naabtalpark

Burglengenfeld, Maxhütter Str.

Burglengenfeld TV-Turnh.

Burglengenfeld Naabtalpark

Burglengenfeld Rathaus

Burglengenfeld Naabbrücke

Wölland

Saltendorf Hauptstraße

Teublitz Rathaus (2)

Teublitz Nord

Bömmerlschlag

Saltendorf Getränke Hausler

Premberg Brücke

Münchshofen Ortsmitte

Katzdorf Raiffeisenbank

Weiherdorf Ort

Loisnitz Glashütte

Loisnitz Autobahnunterf.

Weiherdorf Buchtalstraße

s

06.30

06.35

06.38

06.40

06.44

06.51

06.53

06.55

06.56

07.01

07.07

07.17

s

06.40

06.42

06.43

06.44

06.46

06.47

06.48

06.52

06.54

06.55

06.56

06.58

07.04

07.07

s

07.08

07.14

07.15

07.16

07.17

07.18

07.20

07.22

07.23

07.24

07.29

07.37

07.42

s

07.28

07.37

07.42

07.46

07.50

s

07.32

07.33

07.34

07.36

07.38

07.41

07.43

07.47

07.50

07.53

s41

11.21

11.23

11.24

11.25

11.26

11.28

11.30

11.31

11.32

11.35

11.36

11.37

11.38

11.40

11.41

11.42

11.44

11.46

11.48

11.49

11.51

s41

12.27

12.28
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12.30

12.32
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12.41
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12.44

12.45

12.46

12.48

12.50

12.52

12.54

12.56

s4

12.50

12.52

12.55

12.59

13.04

13.05

13.06

13.08

13.09

13.13

13.15

13.17

13.18

13.20

13.26

13.28

13.30

13.31

13.35

s = nur an Schultagen

41 = fährt als Linie 41 Regensburg Hbf - Schwandorf Bahnhof

4 = fährt am letzten Schultag vor den Weihnachts-, Winter-, Oster- und Pfingstferien sowie am ersten Schultag nach den

Sommerferien um 11:20 Uhr, am letzten Schultag vor den Sommerferien um 10:00 Uhr ab Burglengenfeld Rathaus
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